
 

 

 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

PORTARIA CRCPA N.º 161, 18 DE OUTUBRO DE 2019. 
 

DESTITUI MEMBRO DA 
COMISSÃO DE JOVENS 
LIDERANÇAS E NOMEIA 
NOVA COORDENAÇÃO. 
 

 

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO 
PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 
CONSIDERANDO que o Sr. Vagner Lucena da Silva é membro da 

Comissão Jovens Lideranças de Santarém;  
 
CONSIDERANDO a reestruturação da Coordenadoria e membros da 

Comissão de Jovens Lideranças;  
 
 
R E S O L V E:  
 
 
Art. 1º - Destituir o Coordenador da COMISSÃO DE JOVENS 

LIDERANÇAS, Sr. VAGNER LUCENA DA SILVA e nomear a Sra. TAYNARA 
SANTOS NASCIMENTO como nova Coordenadora. 

 
Art. 2º - Fica designada como Vice-Coordenadora a Sra. ANA CLÉIA 

OLIVEIRA DOS SANTOS e como membros ERIKA MARCELLY DA COSTA 
PEREIRA, THIAGO MORAES DE MORAES e ADRIA FIALHO MIRANDA. 

 
Art. 3º - Esta Portaria tem validade até 31/12/2019 e revoga a Portaria 

CRCPA nº 095/19.  
 
Art. 4º - Dê-se Ciência, registre-se e cumpra-se. 

 
 
 
 

 
Contadora Ticiane Lima dos Santos 

Presidente do CRCPA 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/


 

 

 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

 
ANEXO A PORTARIA CRC-PA Nº 161 , DE 18 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

Cientes: 

 

VAGNER LUCENA DA SILVA: ________________________________ 

 

TAYNARA SANTOS NASCIMENTO: ____________________________ 

  

ANA CLÉIA OLIVEIRA DOS SANTOS:___________________________ 

 

ERIKA MARCELLY DA COSTA PEREIRA: _______________________ 

 

THIAGO MORAES DE MORAES: _______________________________ 

 

ADRIA FIALHO MIRANDA: ____________________________________ 

 

 

 

http://www.crcpa.org.br/

